Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 25/2024 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 14 de março de 2024.

O DIRETOR GERAL DO IFPI - CAMPUS TERESINA ZONA SUL, no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado da prova de desempenho didá<co resultado da prova de desempenho didá<co do Processo Sele<vo
Simplificado para a contratação de Professor Subs<tuto do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico de Informá<ca, nos termos de que trata o EDITAL 5/2024 - GDG/DG-
TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 15 de fevereiro de 2024.

CÓDIGO 01 - INFORMÁTICACÓDIGO 01 - INFORMÁTICA

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) NOTANOTA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1100951
JOVENNILTON SOARES DE
SOUSA

99,1 HABILITADO (A)

1100917
LUIZ FERNANDO MENDES
OSORIO

98,6 HABILITADO (A)

1100952 TARCISIO FRANCO JAIME 97,7 HABILITADO (A)

1100963 DANILO RODRIGUES BARBOSA 94,3 HABILITADO (A)

1100928 RILDO DA SILVA OLIVEIRA 91,7 HABILITADO (A)

1100965
DANNIEL ROCHA DO
NASCIMENTO

89,6 HABILITADO (A)

1100907
MARCOS ANTONIO DE SOUZA
FRAZAO

86,6 HABILITADO (A)

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Germano Lúcio Pereira Moura

Diretor Geral

IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira MouraGermano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SULDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SUL , em 14/03/2024 11:48:34.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 14/03/2024. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

251136
cdea28ddb1

	Documento assinado eletronicamente por: